Excmo. Ayuntamiento de Tarifa.

Deuda viva PDE al final del periodo

DEUDA VIVA A 31/12/2020

Entidad Deuda a corto  Emisiones de
plazo deuda
01-11-035-AA-000 Tarifa 000 0,00
01-11-035-AP-001 Urbanizadora
Tarifefia (URTASA} a.00 2.633.678,06
01-11-035-AV-003 P. M. Juveniud 0,00 0,00
Total Corporacidn Local 0,00 2.653.678,06

Operaciones

con Factoring sin Arrendamiento
Entidades de recurso financiero
crédito
455,870.69 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
495.870,69 0,00 0,00

Asociaciones
publico
privadas

0,00
0,00
0,00

0,00

Pagos
aplazados Otras
por operaciones

operaciones de credito

con terceros
000 0,00
Q.00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

Con
Administraciones
Pablicas solo
FFEELL {1)

24.269.635,00
0,00

0,00
24.269.639,00

Total Deuda
viva
PDE al
final del
periodo

34.765.509,55|
2.653.678,06

0,00
37.410.187,75

Total Dreuda viva PDE

37.419.187,75

Puede vegidiragdéa integridad de este documento consultando la url:

Codigo SRR BV alidacion

6a42d664f9234cb69735609942e1c814001
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